
BM.0050.239.2022                                

 

ZARZĄDZENIE NR 239/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/416/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 kwietnia 

2022 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2022 rok Nr XLV/391/2022 Rady Miasta   

Kobyłka z dnia 24 stycznia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 lipca 2022 r. znak sprawy              

WF-I.3112.17.111.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy   

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej 

ustawy; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 listopada 2022 r. znak sprawy 

WF-I.3112.17.172.2022 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 listopada 2022 r. znak sprawy 

WF-I.3112.15.53.2022 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na pomoc materialną           

o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych udzielanych uczniom 

w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji, umożliwienia pokonywania barier 

dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia, a także 

wspierania edukacji uczniów zdolnych; 

4) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 1.537,09 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

- rozdział 75095 kwota 785,09 zł; 

- rozdział 85395 kwota 752,00 zł; 

5) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 126.959,60 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym: 

- rozdział 85295 kwota 126.959,60 zł; 

6) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.17.2022.GK           

z dnia 01.12.2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku 

dochodów na 2022 rok; 

 



7) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z zakupu usług 

remontowych przesunięto kwotę 30.000,00 zł na zakup usług pozostałych;  

b) w rozdziale 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) z zakupu usług pozostałych 

przesunięto kwotę 1.000,00 zł na zakup usług remontowych; 

c) w rozdziale 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) z zakupu usług 

pozostałych przesunięto kwotę 411,00 zł na różne opłaty i składki; 

d) w rozdziale 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu) z zakupu energii 

przesunięto kwotę 3.545,00 zł na zakup usług pozostałych.   

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


